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Eftirlitsaaetiun deildar
umhverfiseftirlits 2025

Fundur Heilbrigdisnefndar Reykjavikur 15. mai 2025
Gudjon Ingi Eggertsson deildarstjori umhverfiseftirlits, Heilbrigdiseftirlit Reykjavikur
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2056 - fyrirtaeki a skra
1.613 - fyrirtaeki sem aettu ad fa eftirlit 2025
| Hollustuhéttastarfsemi | __Mengandi starfsemi __

Starfsemisflokkar Fjoldi Fjoldi eftirlitaa Fjoldi Fjoldi eftirlita a
fyrirtaekja  aaetlun fyrirtaekja aeetlun

Leikskolar, leiksvaedi, 495 411

dagforeldrar o.fl.

Sundlaugar, iprottahus o.fl. 90 123

Skolar. freedslustarfsemi 289 224

Snyrtigeiri, félagspjonusta o.fl. 321 244

Heilbrigdisstarfsemi 263 201

Verkstzedi, bensinstdodvar og 388 258

fl. mengandi

Urgangsmal, fraveita, 167 152

starfsemi med dyr o.fl
Alls 1.478 1.203 578 415
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Onnur verkefni

Fjoldi eftirlita

Nidurrif

Loftgeedameelingar i skdlum og
leikskolum

Eftirfylgniferdir
Sottvarnarvottord
Kvartanir

Eftirlitsferdir adrar en
reglubundio eftirlit

50
35

150
40
900

1.175
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Vinnuporf til ad na eftirlitsazetiun

Aztladir timar

Reglubundid eftirlit

Vinna vegna leyfisveitinga af ollu tagi
Eftirlitsferdir vegna annarra verkefna
Umsagnir um ymis mal

Urvinnsla & nidurstédum eftirlits
Fraedsla og kynningar
Endurmenntun starfsmanna

Samraming og samvinna med odrum
svaedum og Yfirstofnun

Samstarf innan og utan USK
Stjornun, umsysla verkefna

Stjornsysla, gagnabeidnir, fyrirspurnir, kaerur
o.fl.

Samtals azetlud timaporf

6.427
1.000
4.200
660
660
660
600
1.120

1.000
300
1.000

17.627
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Starfsmannaporf

Fjoldi Vinnustundir Vinnustundir til

starfsmanna per starfsmann | radstofunar
Heilbrigdisfulltraar i 100% starfi 9 1.320 11.880
Heilbrigdisfulltrai i 80% starfi 1 1.056 1.056
Deildarstjori 1 1.320 1.320
Samtals vinnustundir til 14.256
radstofunar

Vinnuporf vs. vinnustundir til radstofunar
Vinnustundir til radstofunar 14.256
Samtal azetlud timaporf 17.627
Ouppfyllt vinnuporf 3.371 timar eda 2,55 stodugildi a.m.k.
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